
Technický list
uniortools.com

Nůž izolovaný

Profily

Vlastnosti produktu

Používání:

čepel z vysoce legované oceli●

dvouvrstvá - dvoubarevná izolace●

Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476●

S chráničem čepele●

Čepel kalená min. na 55 HRc●

zaoblená čepel, 60 mm dlouhá●

ergonomicky tvarovaná rukojeť s protiskluzovou ochranou●

rukojeť s držadlem pro dobrý přenos síly●

Ocelová čepel zajišťuje maximální ostrost a trvanlivost při demontáži kabelů●

čepel chráněna PVC ochranou●

pro demontáž kabelu s PVC izolací●

385CVDEDP



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Často kladené otázky

Jsou certifikované izolované nástroje vyráběny jiným postupem než necertifikované izolované
nástroje?
Nástroje se vyrábějí stejným postupem.

Jsou izolované (VDE) nástroje považovány za osobní ochranné prostředky (OOP)?
Podle předpisů EU nejsou nástroje VDE považovány za OOP.

Jsou nástroje VDE testovány pouze v sériové výrobě?
Zkouška vysokým napětím (při 10 kV) je plně provedena na každém nástroji. Ostatní testy jsou
prováděny v souladu s normou EN60900.

625610 220 60 180


